 1
                  New motion starts here
德国舒瓦驰电动执行器
应 用 手 册
适用于 SML(R)03- SML(R)30/SC02 系列
刊物编号：SD04-3   类型：中文，描述型
 2
“SML(R)03-SML(R)30 系列产品是新一代直行程产品，我们做了诸多创新。它采用模块化设计，具有丰富地可

current3)
Imax [A]
Starting
current
IA [A]
cos
ϕ
SCHWARZ power
class switchgears
Contactor
Thyristor
SMLR03
1.0
3
25
MD03-0.015 0.015 0.04 0.05 0.07 0.57 C1 T1
1.5 MD03-0.03 0.03 0.08 0.11 0.13 0.57 C1 T1
2.0 MD03-0.04 0.04 0.09 0.11 0.17 0.68 C1 T1
SMLR05
1.0
5
40
MD05-0.02 0.02 0.05 0.07 0.08 0.61 C1 T1
1.5 MD05-0.045 0.045 0.10 0.13 0.18 0.68 C1 T1
2.0 MD05-0.06 0.06 0.13 0.16 0.24 0.70 C1 T1
SMLR08
1.0
8
60
MD08-0.04 0.04 0.10 0.12 0.18 0.61 C1 T1
1.5 MD08-0.06 0.06 0.14 0.19 0.28 0.65 C1 T1
2.0 MD08-0.10 0.10 0.25 0.31 0.57 0.61 C1 T1
SMLR10
1.0
10
60
MD10-0.04 0.04 0.11 0.13 0.19 0.55 C1 T1
1.5 MD10-0.06 0.06 0.16 0.23 0.37 0.57 C1 T1
2.0 MD10-0.10 0.10 0.27 0.34 0.61 0.56 C1 T1
SMLR16
1.0
16
60
MD16-0.06 0.06 0.30 0.38 0.79 0.30 C1 T1
1.5 MD16-0.09 0.09 0.45 0.49 0.88 0.30 C1 T1
2.0 MD16-0.20 0.20 0.87 1.00 1.38 0.35 C1 T1
SMLR20
1.0
20
60
MD20-0.09 0.09 0.31 0.39 0.81 0.44 C1 T1
1.5 MD20-0.12 0.12 0.49 0.53 1.12 0.37 C1 T1
2.0 MD20-0.20 0.20 0.88 1.01 1.39 0.35 C1 T1
SMLR25
1.0
25
100
MD25-0.09 0.09 0.33 0.49 0.92 0.41 C1 T1
1.5 MD25-0.12 0.12 0.52 0.82 1.33 0.35 C1 T1
2.0 MD25-0.25 0.25 1.14 1.31 1.47 0.33 C1 T1
SMLR30
1.0
30
100

current3)
Imax [A]
Starting
current
IA [A]
cos
ϕ
SCHWARZ power
class switchgears
Contactor
Thyristor
SMLR03
1.0
3
25
MS03-0.015 0.015 0.15 0.20 0.25 0.45 C1 T1
1.5 MS03-0.03 0.03 0.31 0.41 0.51 0.44 C1 T1
2.0 MS03-0.04 0.04 0.37 0.45 0.71 0.49 C1 T1
SMLR05
1.0
5
40
MS05-0.02 0.02 0.19 0.25 0.31 0.48 C1 T1
1.5 MS05-0.045 0.045 0.42 0.55 0.69 0.49 C1 T1
2.0 MS05-0.06 0.06 0.56 0.69 2.33 0.49 C1 T1
SMLR08
1.0
8
60
MS08-0.04 0.04 0.44 0.57 0.72 0.41 C1 T1
1.5 MS08-0.06 0.06 0.62 0.83 2.83 0.44 C1 T1
2.0 MS08-0.10 0.10 1.11 1.13 1.57 0.41 C1 T1
SMLR10
1.0
10
60
MS10-0.04 0.04 0.45 0.59 0.73 0.4 C1 T1
1.5 MS10-0.06 0.06 0.68 0.83 2.83 0.4 C1 T1
2.0 MS10-0.10 0.10 1.13 1.14 1.59 0.4 C1 T1
SMLR16
1.0
16
60
MS16-0.06 0.06 0.56 0.71 2.41 0.49 C1 T1
1.5 MS16-0.09 0.09 0.85 0.93 1.22 0.48 C1 T1
2.0 MS16-0.20 0.20 1.91 2.19 13.8 0.48 C1 T1
SMLR20
1.0
20
60
MS20-0.09 0.09 0.58 0.71 2.42 0.71 C1 T1
1.5 MS20-0.12 0.12 0.87 0.93 1.22 0.63 C1 T1
2.0 MS20-0.20 0.20 1.93 2.21 14 0.47 C1 T1
SMLR25
1.0
25
100
MS25-0.09 0.09 0.75 0.99 1.22 0.55 C1 T1
1.5 MS25-0.12 0.12 1.22 1.92 5.33 0.45 C1 T1
2.0 MS25-0.25 0.25 2.67 4.31 14 0.43 C1 T1
 4
SMLR30
1.0
30